

xx.xx.2017

Vastaanottajan nimi  
Osoite  
Postiosoite

## Kiinteistön 000-000-0000-0000 [kiinteistön osoite] jätehuolto

Hyvä kiinteistön haltija,

Savo-Pielisen jätelautakunta hoitaa 16 kunnan alueella lakisääteiset jätehuollon viranomaistehtävät. Jätelautakunnan hallinnoiman jätehuollon asiakasrekisterin mukaan asuinkiinteistöne                     [kiinteistötunnus] [kiinteistön osoite] on liittynyt järjestettyyn jätehuoltoon oman jäteastian / lähikiinteistöjen yhteisen jäteastian eli kimpan kautta.

### *A) ASTIAA EI LÖYDY TAI ASTIAA EI OLE:*

Jätelautakunnalle on tullut tietoa kuntien jäteyhtiöltä, Jätekuukolta, ettei kiinteistöne / kimpan jäteastiaa ole löytynyt. Sama tilanne on ollut toistuvasti myös aikaisemmin. Jätekuukko on ollut Teihin yhteydessä useita kertoja kirjeitse, mutta astiaa ei ole tuotu tyhjennyspaikalle eikä sille ole ilmoitettu uutta sijaintipaikkaa.

### *B) KIELTÄÄ ASTIAN TYHJENTÄMISEN:*

Olette useana kertana ilmoittaneet vuosien aikana, että jäteastiaa ei tarvitse käydä tyhjentämässä tai kun jäteauto on tullut astiaa tyhjentämään, ei jäteastiaa ole löytynyt. Nyt (*päivämäärä*) olette ilmoittaneet jäteyhtiö Jätekuukolle, että jäteastiaa ei saa ollenkaan tulla tyhjentämään.

Jätelain ja jätehuoltomääräysten nojalla kaikkien asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen on oltava kunnan järjestämän jätehuollon piirissä. Jätteet on luovutettava lain 41 §:n mukaan joko alueella järjestettyyn kiinteistöittäiseen jätteenkuljetukseen tai alueelliseen vastaanottopaikkaan.

Liittyminen kunnalliseen jätehuoltojärjestelmään voidaan hoitaa taajamassa sijaitsevalla asuinkiinteistöllä joko kiinteistökohtaisen jäteastian tai kimpan kautta. Koska kiinteistöllänne / kimpalla ei ole tyhjennyksessä jäteastiaa, ei kiinteistöne ole tällä hetkellä järjestetyn jätehuollon piirissä jätelain ja jätehuoltomääräysten mukaisesti.

Kiinteistöne / Kimpan jäteastia on pidettävä jatkossa ilmoitetussa, jätehuoltomääräysten mukaisessa sijaintipaikassa, jossa jäteastia saadaan tyhjennettyä. Mikäli jäteastian tyhjennystä ei voida tehdä viimeistään xx.xx.2017 (*tähän seuraava tyhjennyskerta tai jos on alle kahden viikon päästä, sitä seuraava*) ajoituvalla tyhjennyskerralla, eikä kiinteistöne jätehuoltoja ole muutoinkaan asian-



xx.xx.2017

mukaisesti järjestetty, asia annetaan toimenpiteitä varten kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. Ympäristönsuojeluviranomainen voi käyttää asiassa tarvittavia pakkokeinoja.

Kiinteistöllänne käydään jäteastian tyhjennystapahtuman vuoksi joka tapauksessa jätehuoltomääräysten mukaisesti, ja jokaisesta tyhjennyskerrasta määräytyy taksan mukainen maksu. Sekajäteastian tyhjennysväli voi olla enintään kaksi viikkoa kesäaikana (viikot 18-40) ja neljä viikkoa talviaikana (viikot 41-17), mikäli biojätettä ei kompostoida. Jos biojätteet kompostoidaan asianmukaisesti jyrjäsuojatussa kompostorissa, ja tästä on tehty kompostointi-ilmoitus, voi tyhjennysväli olla ympäri vuoden neljä viikkoa. Jos kyseessä on 1-2 henkilön talous, käytössä on 140-240 litran jäteastia ja biojätteet kompostoidaan, voi tyhjennysväli olla talviaikaan kahdeksan viikkoa.

*HUOM! Jos puuttuu tieto kompostoinnista, lisätään teksti:*

Jätehuollon asiakasrekisterissä ei ole tietoa siitä, että biojätteet kompostoitaisiin kiinteistöllänne. Tämän vuoksi jäteastia on tyhjennettävä kesäaikaan kahden viikon välein ja talviaikaan neljän viikon välein. Tähän tyhjennysväliin siirrytään kiinteistöllänne xx.xx.2017 alkaen. Jos kuitenkin biojätteet kompostoidaan ja tästä tehdään jätehuoltomääräysten mukainen kompostointi-ilmoitus, voitte muuttaa tyhjennysvälin taas pidemmäksi.

*HUOM! Jos käytössä kiinteistökohtainen jäteastia, lisätään teksti:*

Mikäli kiinteistökohtainen jäteastia ei ole teille sopiva vaihtoehto, voitte siirtyä käyttämään lähikiinteistöjen yhteistä jäteastiaa. Kimpasta sovitaan kiinteistön haltijoiden kesken ja asiasta ilmoitetaan Jätekuukoon. Yhteinen jäteastia sopii hyvin kiinteistöille, joilla syntyy vain vähän jätettä.

Jätekuukon asiakaspalvelun tavoitat palvelunumerosta tai sähköpostitse:

- puh. 017 368 0152 (ma-pe 8.00-16.00)
- asiakaspalvelu@jatekukko.fi

Jätteiden hävittäminen maahan hautaamalla tai kiinteistöllä syntyvien jätteiden polttaminen on jätehuoltomääräysten mukaan kiellettyä. Kiinteistön tulisijoissa voidaan polttaa ainoastaan puhdasta puuta. Paperia tai kartonkia voidaan käyttää sytykkeenä. Hyötyjätteet on muutoin toimitettava ekopisteeseen ja kierrätykseen kelpaamaton muovijäte ym. sekajäte joko oman jäteastian tai kimppa-astian kautta jatkokäsittelyyn.

#### Lisätiedot

Savo-Pielisen jätelautakunnan toimisto

- puh. 017 185 668 (ma-to 8.00-15.00)
- jatelautakunta@kuopio.fi



xx.xx.2017

Saija Pöntinen  
palvelupäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti.

Liitteet

Esite Savo-Pielisen jätelautakunnasta  
Kunnallisten jätehuoltomääräysten lyhennelmä  
Jättemaksut -esite  
*Tarvittaessa:* Kompostointi-ilmoitus  
*Tarvittaessa:* Sekajätekimpan perustamislomake  
*Tarvittaessa:* Palautuskuori Jätekuukoon

